

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.60, литера А (совет дома)
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести восемьдесят шесть тысяч восемьсот одиннадцать рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					39,95		286 811,53
ЖЭС-3					4,45		8 318,23
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00013678 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 490,00	1 622,50
				шт	2	433,34	866,68
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00017667 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 632,75	1 726,55
				шт	2	383,34	766,68
3	3	Навеска страховочного троса (улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	613,12	613,12
4	4	Навеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 401,97	1 401,97
5	5	Перенавеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 477,05	2 954,09
					Прямые затраты по разделу:		3 814,87
					Накладные расходы по разделу:		1 944,60
					Сметная прибыль по разделу:		1 172,38
					НДС 20% по разделу:		1 386,37
					Итого по разделу, включая НДС:		8 318,23
PCY					35,5		278 493,30
6	1	Ремонт порога (пар. 1) БП-00018856 Труба профильная 40x40x2 мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 342,68	3 671,34
				м	1	287,50	287,50
7	2	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (л/кл. №1)	ФТ023	1 м2	35	7 852,06	274 821,96
					Прямые затраты по разделу:		173 414,19
					Накладные расходы по разделу:		35 410,07

Сметная прибыль по разделу:	23 253,48
НДС 20% по разделу:	46 415,55
Итого по разделу, включая НДС:	278 493,30

Прямые затраты по всем разделам:	177 229,06
Накладные расходы по всем разделам:	37 354,67
Сметная прибыль по всем разделам:	24 425,86
НДС 20% по всем разделам:	47 801,92
Итого по разделам, включая НДС:	286 811,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.